[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  25 декабря 2019 года  № 35
	О передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской   области   по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2020 год

 Руководствуясь частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6 ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольных счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 7 статьи 29.1 Устава  Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области
            РЕШИЛ:

1. Заключить с Монастырщинским районным Советом депутатов Соглашение о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии  Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (далее – Соглашение о передаче полномочий) на 2020 год.

2. Главе муниципального образования  Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области  в течение 15 дней после вступления в силу данного решения подписать Соглашение о передаче полномочий.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава      муниципального                образования

Монастырщинского    городского       поселения
Монастырщинского  района Смоленской области                                       В.А. Есалов
_1204697135.doc
[image: image1.png]